

INN AS

Boks 2021 Nordnes

5817 BERGEN

FAKTURA 11130

side 1 av 1

Organisasjonsnr. no 993803685MVA
Bankgiro 65040521105101077
Sameiet Skivebakken 23
Skivebakken 23

5018 Bergen

Telefon: 55231210
Faks: 55232720
Fakturadato 27.11.2017
Forfallsdato 18.12.2017
Leveringsdato 27.11.2017
Vår referanse Vidar

Deres ref.

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
Ordre nr. 4104:					
Tilleggsarbeider					
Skiftet kledning, noe ribbeverk, montert beslag og litt betong.					
117504560	Treskr SH T20 Rusp utv T17Cut 4,5x60/36	1,00	394,50		394,50
117504580	Treskr SH T20 Rusp utv T17Cut 4,5x80/48	1,00	554,50		554,50
41783026	FURU 36X148 CUIIMP K-VIRKE C24	4,00 MTR	31,00		124,00
25410713	KLEDNING IMP CU IMPREGN KL1 22X173MM JUST KVM=!	7,80 MTR	30,50		237,90
25410721	KLEDNING IMP CU IMPREGN KL1 22X198MM JUST KVM=!	5,17 MTR	34,50		178,37
54005400	23x175 ALFURU EF Høvlet etter skisse	32,00	51,00		1632,00
1	Omstilling høvel, spesialprofil.	1,00 stk	525,00		525,00
1	Bir Privat AS,avfall	1,00 stk	384,00		384,00
1	Ragn-Sells AS,avfall	1,00 stk	807,94		807,94
1	Ragn-Sells AS avfall	1,00 stk	213,24		213,24
1	Olaf Johnsen & Søn AS, Blikkenslager.	1,00 stk	464,00		464,00
10101	TIMER NORMALTID - Dag Morgan Moen - 28.09.2017	2,00	510,00		1020,00
10101	TIMER NORMALTID - Dag Morgan Moen - 26.10.2017	2,00	510,00		1020,00
10101	TIMER NORMALTID - Andrey Petrov -26.09-28.09.2017	27,00	510,00		13770,00
10101	TIMER NORMALTID - Andrey Petrov 06.11.2017	2,50	510,00		1275,00
1	Rigg av totalarbeid (tilbud, samt tilleggsarbeider)	1,00 stk	10016,60		10016,60

Sum eks.mva 32617,05

+ 25% m.v.a. av kr 32617,048 8154,26

Sum å betale 40771,31**Betalingsinformasjon:**

KID : 001113001010776

Kundenr. 101077

Fakturanr. 11130

Forfall 18.12.2017

Betales til konto

6504 05 21105